Администрация
муниципального образования
      Светлый сельсовет
    Сакмарского района
  Оренбургской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.04.2023   № 52–п
          п. Светлый

  Об окончании отопительного сезона

В связи с установившейся и сохраняющейся среднесуточной температурой наружного воздуха +8 ºС в течении 5 дней:

1. Прекратить отопление административных зданий, расположенных по адресам: село Чапаевское, улица Заовражная 9; с. Орловка, ул. Спортивная 5, кв. 1; п. Светлый, ул. Фельдшерская 14, кв. 1 с 25 апреля 2023 года.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                  Н.И. Бочкарев
Светлого сельсовета

Разослано: в дело, Мерц А.Т.